
Mazo grupu materiāls 
svētrunu sērijai “Dieva Evaņģēlijs” 

 
 
#29 Ko Tu par to saki? 
 
 
Sagatavojoties nodarbībai, ieteicams noklausīties saistīto svētrunu: 
https://www.vilande.lv/resursi/svetrunas/dieva-evangelijs/29-ko-tu-par-to-
saki  
 

 
 

Pirmā daļa 
 
Sāksim ar lūgšanu. Pēc tam izlasīsim šodienas Bībeles rakstvietu —  
Romiešiem 8:35-39. 
 

1. Kas ir Tavas pirmās pārdomas par svētrunu?  
 
2. Domājot par Glābšanas jautājumu, vai Tu piekrīti, ka cilvēkus varētu 

iedalīt šādās četrās kategorijās: 
 

Tie, kuri ir glābti un to zina. 
Tie, kuri ir glābti, bet to nezina. 
Tie, kuri nav glābti un to zina.  
Tie, kuri nav glābti un to nezina. 
 
Kurai cilvēku kategorijai Tu varētu pieskaitīt sevi un kāpēc? 
 

3. Kas ir tās lietas, kas liek Tev šaubīties par Dieva apsolījumu mūs vest 
godībā? Kādas lietas Pāvils min 35.pantā? 
 



4. Ja nekas mūs nespēs šķirt no Dieva mīlestības, tad kāpēc daudzi 
Vecās Derības varoņi un pati Dieva tauta izskatās kā nošķirta no Viņa 
(skat. 36.pantu, kas ir citāts no 44.Psalma)? 
 

5. Ko Pāvils domā, sakot, ka mēs “visā pārpārēm esam uzvarētāji” 
(37.pants)? 
 

6. Kas Pāvilam dod šo pārliecību, izsakot šos divus grandiozos pantus 
38 un 39? Kāpēc nevienai no šīm lietām nav iespējas mūs šķirt no 
Kristus mīlestības? 
 

7. Kāpēc dzīvot ar pārliecību par Glābšanu ir svarīgi? 
 

8. Pēc visa, ko Pāvils izsecina, ko Tu saki par to, kas ir Evaņģēlijs? 
 
 

Otrā daļa 
 
Atgriežoties pie pamatrakstvietas, apskatīsim tās pielietojumu savai dzīvei. 
Izmantojot AGAPE metodi, atbildēsim uz šiem jautājumiem: 
 

• Vai šeit minēts kāds aicinājums, kuru man satvert?  

• Vai šeit ir runa par grēku, kuru man nožēlot? 

• Vai šeit paslēpts kāds klupšanas akmens, no kura man izvairīties? 

• Vai šeit dzirdama kāda pavēle, kurai man vajadzētu paklausīt? 

• Vai šeit redzams kāds eksemplārs jeb paraugs, kuru man kopēt? 
 

Noslēgums 
 
Aicinām izteikt lūgšanu vajadzības. Pielūgsim kopā. 


